

## **Fläsch Holding ApS**

Jersie Solvænge 21  
2680 Solrød  
CVR-nr. 29 84 86 37

Årsrapport for 2022  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Mads Hermann  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Fläsch Holding ApS  
Jersie Solvænge 21  
2680 Solrød

**CVR-nr.:** 29 84 86 37  
**Stiftet:** 6. september 2006  
**Hjemsted:** Solrød  
**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Mads Hermann

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning indenfor byggeri, udlejning af lejlighed samt at eje kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -367.513.

Egenkapitalen udgør kr. 6.014.685.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		46.833	144.865
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger .....		<u>-22.292</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		24.541	144.865
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver.....		0	453.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-14.195	152.178
Finansielle indtægter .....		661.597	3.253.807
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.135.731</u>	<u>-61.012</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-463.788	3.943.701
Skat af årets resultat .....		<u>96.275</u>	<u>-218.327</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-367.513</u></u>	<u><u>3.725.374</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>-485.313</u>	<u>3.610.974</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-367.513</u></u>	<u><u>3.725.374</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....	2	4.650.000	4.650.000
Driftsmateriel og inventar .....		<u>1.315.231</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.965.231</u>	<u>4.650.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>35.805</u>	<u>152.178</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>35.805</u>	<u>152.178</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>6.001.036</u></b>	<b><u>4.802.178</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		16.484	11.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		5.104	47.894
Selskabsskat .....		<u>15.132</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>36.720</u>	<u>59.204</u>
Værdipapirer .....	2	<u>3.810.600</u>	<u>5.323.984</u>
Likvide beholdninger .....		<u>4.179</u>	<u>81.486</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>3.851.499</u></b>	<b><u>5.464.674</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>9.852.535</u></b>	<b><u>10.266.852</u></b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		5.846.885	6.332.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>6.014.685</b></u>	<u><b>6.496.598</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>334.007</u>	<u>427.604</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>334.007</b></u>	<u><b>427.604</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	<u>1.910.621</u>	<u>1.989.930</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.910.621</b></u>	<u><b>1.989.930</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	59.517	60.694
Gæld til kreditinstitutter .....		29.051	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		178.530	510.622
Selskabsskat.....		0	56.417
Anden gæld .....		<u>1.326.124</u>	<u>724.987</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.593.222</b></u>	<u><b>1.352.720</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>3.503.843</b></u>	<u><b>3.342.650</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>9.852.535</b></u></u>	<u><u><b>10.266.852</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>		
Lønninger .....	0	0		
Pensioner .....	0	0		
Andre omkostninger til social sikring .....	0	0		
Øvrige personaleomkostninger .....	0	0		
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0		
Personale omkostninger i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>0</u>	<u>0</u>		
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>		
Investeringsejendomme .....	0	4.650.000		
Børsnoterede aktier .....	<u>-1.009.246</u>	<u>3.810.600</u>		
Dagsværdioplysninger i alt .....	<u>-1.009.246</u>	<u>3.810.600</u>		
 <b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-22 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	<u>1.970.138</u>	<u>59.517</u>	<u>1.910.621</u>	<u>1.664.848</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.970.138</u>	<u>59.517</u>	<u>1.910.621</u>	<u>1.664.848</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## Noter

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb kr. 1.970.138, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 4.650.000.